область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п,

кадастровый номер 57:20:0000000:2839,
кадастровый номер 57:20:0000000:2867,
кадастровый номер 57:20:0000000:2840,
кадастровый номер 57:20:0000000:2865,
кадастровый номер 57:20:0000000:2864,
Начальная цена каждого участка (лота): 33 000 (тридцать три тысячи) 

рублей.
Обоснование цены: отчёт № 085/18 от 23 марта 2018 года.
Размер задатка по каждому участку: 6 600 (шесть тысяч шестьсот) 

руб. — 20 % от начальной цены.
Шаг аукциона в отношении каждого лота: 1 650 руб. (одна тысяча шестьсот 

пятьдесят) рублей — 5 % от начальной цены.
Лот № 6 — земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного 

назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяй-
ства, площадью 40000 кв. м, кадастровый номер 57:20:0060101:540, расположенный 
по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п, вид 
права: собственность, собственник: муниципальное образование «Судбищенское 
сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области».

Начальная цена: 132 000 (сто тридцать две тысячи) рублей.
Обоснование цены: отчёт № 085/18 от 23 марта 2018 года.
Размер задатка: 26 400 руб. — 20 % от начальной цены.
Шаг аукциона: 6 600 рублей — 5 % от начальной цены.
Банковские реквизиты счёта для перечисления задатка:
Администрация Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского